[image: image1.jpg]'
KS\g

_d

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«01» октября   2021 года                      г. Партизанск

             № 290
 О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ

ДЕПУТАТА  ДУМЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СОРОКИНА АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от             6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 27 Устава Партизанского городского округа, руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,
Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

      1. Считать  досрочно прекращенными  полномочия депутата Думы Партизанского городского округа Сорокина Александра Васильевича, избранного по одномандатному избирательному округу № 12, двадцать четвертого сентября 2021 года на основании заявления по собственному желанию.
      2.  Считать утратившим силу решение Думы  Партизанского городского округа от 19 сентября 2018 года №5 «О переводе депутата Думы Партизанского городского округа для осуществления полномочий на постоянной основе».
      3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

 Председательствующий заседания Думы

Партизанского городского округа                                            А.Б. Гельцер